

# Inbjudan final Ski Team ungdomscup

Final 13-14 år

Ski Team ungdomscup och arrangeras av Vårby IK i Örnköldsvik 8-10 mars och går i fri stil. Cupens hemsida kommer att uppdateras allt eftersom och där kommer all information om cupen att finnas.

[Start - Ski Team Ungdomscup \(varby.nu\)](http://varby.nu)

Regler för att få delta i finalen enligt SSF;

"Alla 13 – 14-åringar som uppfyller kvalificeringen att deltagit i 1/3 av distriktets ungdomstävlingar fram till en vecka innan sista anmälingsdatum ska få åka Ungdomscupen om de vill.

Med distriktstävlingar menas de tävlingar som är sanktionerade av distriktet."

Detta betyder att man som åkare ska ha deltagit i minst 5 av Smålands tävlingar för att få delta i finalen. Om tävlingar ställs in pga snöbrist kan antalet komma att ändras.

Eftersom anmälan ska vara inne innan våra tävlingar knappt har hunnit starta ser vi att det är upp till åkarens eget ansvar att man försöker delta i rätt antal tävlingar.

Smålands Skidförbund sköter anmälan och betalning till finalerna. Sista anmälan för Ski Teamfinalen måste göras via tävlingskalendern måndag 15/1. Ev. specialkost måste mailas till Christina på [smaland@skidor.com](mailto:smaland@skidor.com) även detta senast 15/1.

Eftersom preliminär anmälan ska göras av distrikten redan 8/1 ser vi gärna att anmälan görs redan då, men anmälan kan sen tas bort fram till 15/1 då anmälan stängs. Efter detta är anmälan bindande.

Sm. SF har inte med några ledare/vallare till finalerna utan det måste klubbarna utse. Beroende på hur många aktiva det är utses ett visst antal ledare. Vallning sker numer gemensamt, men distrikten måste ändå ha med personer som hjälper till med att valla. Vuxna ledare/vallare ska också anmälas vid sista anmälingsdatum. Dessa får anmäla sig via mail då det oftast behövs mailadress och telefonnummer till de vuxna när man gör anmälan. Glöm inte ange ev. specialkost.

Hur vi ordnar resa är också beroende på antalet anmälda, men de senaste åren har resa skett med minibuss eller med gemensam buss med något närliggande distrikt.

Trots att Sm. SF går in och tar en del av kostnaden har varje åkare fått betala 3 000-3 500 kr men med tanke på ökade kostnader överallt i samhället kan även denna komma att öka. Fakturan skickas till respektive klubb så kontrollera med dem innan att det är ok att anmäla sig.

***VÄLKOMNA att delta i en rolig och minnesvärd skidhelg tillsammans med skidåkare från hela Sverige!***

